PREVENTION de la Covid 19 et protection de la protéine spike (pour

les injectés ou non injectés):
Tous les jours en prévention :

. Vit C 1gr par jour
Idéalement vit C liposomale

. Vit D3. 2000U! /jour

. Zinc 30mg /jour
Contre le graphéne. (dans les vaccins et écouvillons test PCR)

. N-acetil-cystéine (Mucomyst ou mucodrill) 600 mg 1 fois par jour

(précurseur du glutathion)

ou

. Glutathion réduit en 3 fois (maximum 600mg par jour)
(contre protéine spike)

Chez le vacciné et compagnon/ compagne non vacciné(e) :

. Teinture mére d’aiguille de Pin sylvestre 30 gouttes par jour, 3 semaines par mois. Pour

toujours...

https://stopcovid19.today/coordination-sante-libre/

PREVENTION COVID-19 — SITUATIONS PRATIQUES — PCR négatives

Cas Contact

BT
réguller avec malades ‘5="°““f“““"“““=" (pas sous le méme toit)

Famille d’'un malade
vivant sous le méme toit

ion a risque (ex : transports en commun)
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Isolement (jusqu’a PCR nég) —~ chambre séparée

Lavage des mains au savon régulier [ Port du et si
Gel hydroalcoolique a I'extérieur Lavage des rnalns au savon réguliérement ou sinon gel hydroalcooligu
[ TestPCRaJ1et)7

Activité physique réguliére (12)(13)  Gestion stress (sophrologie, rel; i hé que, ...) (14)(15) ]
Vit D3 2000 4 4000 ui/j ou éq. / mois
 adenter i dosiss sbidate Mol Vit D3 2000 4 5000 ui/j (ou équivalent par mois) pour obtenir un dosage sérique de 50 ng/ml
I I I I
[ Gluconate ou Bls.ivdnate zinc 15 mg/) J [ Gluconate ou Bisglycinate Zinc 30 mg/j ] [ Gluconate ou Bisglycinate Zinc 30 mg x 2/j 7 jours ]
I I I I
[ Vit € 500 mg x 2/] (6)(n ] [ Vit C 500 mg x 3/j ] [ Vit C1000 mg x 3 /] - 7 jours ]
I 1 I L L
[ Améliorer la qualité du - (ali pré-p ) 1) ]
s T T I
[ Lavage nez 1 fois/j avec sérum physiologique (16) ] [ Lavage plusieurs fois/j avec sérum physiologique (15 J
' I I I
[ Huile essentielle de RAVINTSARA : 2 gttes sur les poignets le matin, 5 j /7 17) ]

1 fois par semaine
Acupuncture (soignants en unité COVID)
(22)23)124)

Homéopathie, Phytothérapie, IVERMECTINE 0,2 mg/kg
Oligothérapie, Aromathérapie, it

Quercétine 250 mg/j j (20)(21)

[ Echinacée : poudre tot. 900 mg matin et midi, 5 | /7 (18)(19) ]

IVERMECTINE 0,2 mg/kg a 1, J4 et J8

(22)(23)(24)
S—




THERAPIE tout de suite, des les premiers symptémes de Covid 19 :

. IVERMECTINE (Stromectol) : 0,2 mg/kg/jour. Les jours 1,2,3 et 8
Voici un schéma pour des comprimés de 3 mg :

POIDS CORPOREL (kg) DOSE (en nombre de comprimés a 3 mg)
15a24 un
25a35 deux
36 a 50 trois
51 a65 quatre
66 a79 cing
=80 six

+ VitD : 1 ampoule 100000ui 1* jour et 10éme jour
+ Zinc : 30 mg x2. Par jour pendant 8 jours

+ Vit C: 3 2 4000 mg par jour

EN ALTERNATIVE :

. HYDROXYCHLOROQUINE (Plagquenil 200mg) : 3 comprimés par jour pendant 10 jours

+ AZITHROMYCINE (Zithromax 250mg) : 1 comprimé deux fois par jour le premier jour,
puis 1 comprimé par jour pendant 4 jours.

https://stopcovid19.today/coordination-sante-libre/

TRAITEMENT AMBULATOIRE PRECOCE (TAP) COVID-19 - PCR +

e N—
aprés 4 3 5 jours sans amélioration hm.d.hs‘]‘o
Evaluation critéres Hospitalisation
Sans FDR Avec FDR®@ Avec FDR® Si besoin TDOM - Bio (@

Mance ciel =
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[ Vit 03 4000 & 5000 ui/j puur obtenir un dnuge sérique de 50 ng/ml (25) ] [ Vit D3 5000 & 10000 ui/j pour obtenir un dosage sérique de 70 ng/ml ]
I I I I
[ Gluconate ou Blsdvdnate de zinc 30 mg matin et soir - 7 jours ] [ Gluconate ou Bisglycinate de zinc 30 mg matin, midi et soir - 7 jours
I I I I I
[ Vit C 1000 mg x 3/ ou vit C liposomale 500 mg x 3/] - 7 jours j [ Vit C 1000 mg x 4/j ou vit C liposomale 500 mg x 4/ - 7 jours ]

Ivermectine

Ivermectine

1,4 eti8

ou

Azithromycine
o) 26)(2)(28)

Azithromycine : 500 mg J1, 250 mg de J2 & J10 + Hydroxychloroquine 200 mg x 3/] - 10 jours

22)(23)(24) 28)(29)(3¢

JLMets

ou

Ivermectine 0,2 mg/kg & J1, J4 et J8 + Doxycycline 100 mg x 2/} - 8 jours (31

500 mg J1, 250 mg
del24ss

[ Reoioar NBNW' i B | HBP 3 dose curative s |

1]

Quercétine 250 mg x 2/j (34)(35) [ Prednisolone!” 0,5 a 1 mg/kg/j 3¢) ]
| | | - I

Phyto- Aromathérapie et/ou Propolis ou Nigelle (37)(38)(39) ] 3

I T - . - 0,54 1 mg/kg/] (36) [ Oxygéne a domicile (a3 ]

[ Homéopathie et/ou Acupuncture en fonction des symptdmes (40)(41)(42) ]




Capsule "Rencontres sur le terrain" de Ema Krusi
avec le Dr Odile Ouachée, médecin généraliste a Paris

https.//emakrusi.com/video/rencontres-sur-le-terrain-dr-odile-ouachee-trousse-de-soin-covid-24-06-2021/

¢ [VERMECTINE 3 mg (reméde de base qui détruit le covid et la protéine Spike). D’aprés une étude scientifique
publiée par Profession Gendarme, ce produit détruirait aussi les nanostructures 3D qui se multiplient dans les
organismes sous l’effet de I’hydrogel DARPA contenu non seulement dans les vaccins mais aussi inoculé par les
tests RT-PCR ou inhalé par la capsule des masques FFP2 |

4 comprimés en 1 fois sur 1 jour — et c’est tout

Nota : d’aprés mes sources le dosage de 12 mg est pondéral, il est valable jusqu’a 60 kg

Cela signifie qu’entre 60 et 80 kg, on passe a 15 mg donc 5 compr., et au-dessus de 80 kg, 18 mg soit 6 compr.

e AZYTROMYCINE ou zytromax (macrolide a la fois antibactérien et antiviral) 2 comprimés répartis le lier jour
- puis 1 compr. par jour pendant 4 jours.

¢ CORTISONE 20 mg (solupred ou cortancyl) si perte de go(t et d‘odorat - 1 gélule pendant les repas pendant
3 jours.

e aspirine 500(pour fluidifier le sang et calmer la céphalée) 1 sachet matin midi et soir.
® ZINC sulfate 15 mg - 2gél. 2fois par jour pendant 10 jours.

« VITAMINE D (100 000) 1% et 10 eme jour

Lien pour commander Ilvermectine, Hydroxychloroquine et Azithromycine
au Canada, a la pharmacie en ligne Pharmacy Mall:

http://cheap-pharma.com/categories/Other/Plaquenil
http://cheap-pharma.com/categories/Antibiotics/Stromectol
http://cheap-pharma.com/categories/Antibiotics/Zithromax

Lien pour commander Ivermectine et Hydroxychloroquine en Espagne (Andorra) a la
Pharmacie del Pont :

IVERMECTINE 3 MG /4 COMP. = 24.95€ (lls peuvent envoyer seulement 2 boites de Ivermectine.)

HYDROXYCHLOROQUINE 200 MG / 30 COMP. = 14.95€ (lls peuvent envoyer seulement 2 boites de
Hydroxychloroquine.)

Vous devez envoyer votre commande en remplissant ce formulaire:
https://www.farmaciadelpont.com/fr/non-classifiee/fran-delpont05.html|

Les conditions de paiement sont les suivantes: Carte Bleu, Visa, MasterCard... Les frais de transport sont 34 € -
Les conditions de livraison sont : Envoi par une agence Internationale ( Habituellement FEDEX FRANCE) a
remettre en 3 ou 5 jours ouvrables.

Farmacia del Pont, Avda. Meritxell N2 38, Andorra la Vella, AD500 Principat d' Andorra - Tel. 00 376 801111 -
Mail: info@pharmacieandorre.com - Websites: http://www.pharmacieandorre.com




Quelques pistes pour vous aider en prévention ou traitement (pour
les injectés ou non injectés)

Dés le début du traitement, en cas de Covid19, Vous pouvez vous faire prescrire une
ampoule de 100 000 U de vitamine D.

- Homéopathie :

. R1 Dr Reckweg 10 gouttes toutes les heures dés les premiers symptémes de rhume ou
grippe :

https.://www.viata.fr/dr-reckeweg-r1-homeopathique-inflammation-fievre-gouttes-50-ml-

fr?gclid=CjOKCQIAw9gOBhC-ARISAG-rdn58jt-
TCgObPIv_2DjIf8BOWGtBiwQIV__kfZcY3rN77ySYtTAOcZYaAsI1EALw_wcB

. Oscillococcinum 1 tube par mois en prévention toujours a la méme date du mois, en cas de
symptémes de rhume ou grippe 1 tube/j pendant 3 jours.

. Ammonium Carbonicum 200K en cas de COVID 2 a 3 granules 3 fois par jour

. INFLUDO de chez Weleda 10 gouttes toutes les deux heures en cas aigu, sinon 10 ttes 3
fois par jour.

- Huiles essentielles :

Faire des inhalations d’huiles essentielles de Ravintsara... ou lavande... ou tea tree... Thym...
Pin... dans de I'’eau chaude

- Alimentation :

Message d’une femme médecin généraliste. Le 16/12/2021, 3 11:48, Anne de Wurstemberg a écrit :
en raison de |'effondrement du systéme de santé, nous, les professionnels de la santé, avons préparé ce
message pour la population Bonne chance a tous ! Mieux vaut garder ces recommandations, la prévention
n'est jamais de trop !

* Asseyez-vous au soleil pendant 15 a 20 minutes

* Reposez-vous et dormez pendant au moins 7 a 8 heures.
* Boire 1 litre et demi d'eau par jour

* Tous les aliments doivent étre chauds (pas froids).



Gardez a l'esprit que le pH du coronavirus varie de 5,5 a 8,5. Donc, tout ce que nous avons a
faire pour éliminer le virus est de manger plus d'aliments alcalins, au-dessus du niveau
d'acidité du virus.

- Vapeur (inhalations)

Selon les médecins, le Covid -19 peut étre tué en inhalant de la vapeur par le nez et la
bouche, éliminant ainsi le coronavirus. Si tout le monde langait une campagne
d'entrainement a la vapeur pendant une semaine, la pandémie prendra bient6t finie. Voici
donc une proposition : démarrez le processus pendant une semaine matin et soir, pendant
seulement 5 minutes a chaque fois, pour inhaler la vapeur. Si tous adoptent cette pratique
pendant une semaine, le mortel Covid-19 sera effacé. Cette pratique n'a pas non plus
d'effets secondaires. Alors s'il vous plait, envoyez ce message a tous vos proches, amis et
voisins, afin que nous puissions tous tuer ce virus corona ensemble et vivre et marcher
librement dans ce beau monde. *Merci*

L'eau chaude que vous buvez est bonne pour votre gorge. Mais ce virus corona est caché derriere le sinus
paranasal de votre nez pendant 3 a 4 jours. L'eau chaude que nous buvons n'y parvient pas. Apres 4 a 5 jours, ce
virus qui était caché derriére le sinus paranasal atteint vos poumons. Ensuite, vous avez du mal a respirer. C'est
pourquoi il est trés important de prendre de la vapeur, qui atteint I'arriére de votre sinus paranasal. Vous devez
tuer ce virus dans le nez avec de la vapeur. A 50°C, ce virus devient invalide c'est-a-dire paralysé. A 60°C, ce virus
devient si faible que n'importe quel systeme immunitaire humain peut lutter contre lui. A 70°C ce virus meurt
complétement. C'est ce que fait la vapeur. Celui qui reste a la maison devrait prendre de la vapeur une fois par
jour. Sivous allez au marché pour acheter des légumes, prenez-les deux fois par jour. Quiconque rencontre des
personnes ou se rend au bureau devrait prendre de la vapeur 3 fois par jour.



